
Název akce: Radíkov - rekonstrukce vodní nádrže a sanace břehů

Číslo SOD: OI-IP/SOD/002684/2018/Val

Číslo ZL: 2

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky  Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

SO01 8 462512270

Zához z lomového kamene neupraveného 

záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti 

jednotlivých kamenů do 200 kg

m3 -78,000 308,000 1 540,00 474 320,00 230,000 -120 120,00  354 200,00

t 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č.  Kód položky  Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP 

SO05 8 462512270

Zához z lomového kamene neupraveného 

záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti 

jednotlivých kamenů do 200 kg ( doplnění patky nová 

položka)

m3 37,400 1 540,000 1 650,00 57 596,00

SO01 8 462512270

Zához z lomového kamene neupraveného 

záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti 

jednotlivých kamenů do 200 kg ( doplnění, prodloužení 

patky po přítok)

m3 40,600 1 540,000 1 650,00 62 524,00

SO2 12 127753101

Vykopávky pod vodou dozerem s vodorovným 

přemístěním výkopku a jeho složením v horninách 1 

až 4 na vzdálenost do 50 m, průměrné tloušťky 

projektované vrstvy do 0,50 m

m3 60,000 220,00 235,00 13 200,00

SO2 2 162301101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 60,000 65,10 70,70 3 906,00

SO2 7 182201101

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s 

potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů 

v jakékoliv hornině

m2 168,000 37,20 41,30 6 249,60

SO2 9 462512270

Zához z lomového kamene neupraveného 

záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti 

jednotlivých kamenů do 200 kg

m3 100,000 1 540,00 1 650,00 154 000,00

SO2 10 462519002

Zához z lomového kamene neupraveného 

záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných 

ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých 

kamenů do 200 kg

m2 85,000 150,00 168,00 12 750,00

SO2 11 998332011
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze 

rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m
t 140,000 252,00 275,00 35 280,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP 

0,00

0,00

0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 345 505,60 Kč

Méněpráce -120 120,00 Kč

Celkem bez DPH 225 385,60 Kč

DPH 21% 47 330,98 Kč

ZL celkem vč. DPH: 272 716,58 Kč


